
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

02-06.06.2022

№ ЕКП-11150

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

г.Чебоксары

ул. Чапаева, 17



Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
ЧРОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г. Чебоксары,

ул. Чапаева, 17
02-06.02.2022

№ ЕКП-11150

Технический делегат: Пьянзин А.И. ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Антонов В.Е. ССВК Чувашская Республика

Главный секретарь: Смирнова А.В. ССВК Чувашская Республика

Заместитель главного судьи: Кащеева Е.А. СС1К Чувашская Республика

Заместитель главного секретаря: Букаткина С.А. СС1К Чувашская Республика

Заместитель главного судьи по 

презентации
Голованова О.А. СС1К Чувашская Республика

Рефери:

Рефери по беговым видам Майорова Г.В. ССВК Чувашская Республика

Рефери старта Круговой К.Н. ССВК Ярославская область

Лебедев А.Н. ССВК Чувашская Республика

Ст. судья по ходьбе Поплавский Е.А. СС1К Республика Мордовия

Рефери по вертикальным прыжкам Коннов А.П. СС1К Ульяновская область

Рефери по горизонтальным прыжкам Мясоедов К.В. ССВК Чувашская Республика

Рефери по метаниям Захаров В.В. СС1К Чувашская Республика

Рефери по многоборью Валовей А.А. СС1К Республика Башкортостан

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 Г.

Рефери в комнате регистрации участников

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Юниоры и юниорки до 20 лет

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



ЕКП № 11150

№ Субъект РФ (команда) № Субъект РФ (команда)

1 Кировская область 8 Республика Мордовия

2 Нижегородская область 9 Республика Татарстан

3 Оренбургская область 10 Самарская область

4 Пензенская область 11 Саратовская область

5 Пермский край 12 Удмуртская Республика

6 Республика Башкортостан 13 Ульяновская область

7 Республика Марий Эл 14 Чувашская Республика

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

02-06 июня 2022 г., г.Чебоксары, стадион "Олимпийский"

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

ЧРОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Юниоры и юниорки до 20 лет



Место Команда
Всего 

очков

1 Чувашская Республика 291

2 Республика Татарстан 289

3 Ульяновская область 277

4 Нижегородская область 267

5 Саратовская область 216

6 Оренбургская область 194

7 Кировская область 182

8 Пензенская область 181

9 Пермский край 178

10 Удмуртская Республика 177

11 Республика Башкортостан 131

12 Самарская область 108

13 Республика Мордовия 103

14 Республика Марий Эл 55

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Результаты командного зачета 

2-6 июня 2022 г., г.Чебоксары

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа

Юниорки и юниоры до 20 лет

Всероссийская федерация легкой атлетики



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 03.06.2022 11:15

финал 03.06.2022 15:00

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 818 Карнатова Полина 16.04.2003 КМС Пензенская область 12,18 +0,1 12,43 +0,1 КМС 20 5

2 639 Ролич Мария 23.03.2003 КМС Самарская область 12,42 -0,6 12,46 +0,1 КМС 17 5

3 410 Коробейникова 

Екатерина

26.09.2003 КМС Пермский край 12,55 -0,6 12,71 +0,1 КМС 15 5

4 815 Гамидова Сабина 01.10.2003 КМС Пензенская область 12,70 +0,1 12,86 +0,1 1 14 0

5 820 Кругова Дарья 14.07.2003 КМС Пензенская область 12,71 -0,6 12,88 +0,1 1 13 0

6 638 Патрикеева Екатерина 01.02.2003 КМС Самарская область 12,67 +0,1 13,07 +0,1 1 12 0

7 356 Ирешева Евгения 16.01.2004 КМС Чувашская Республика 

Нижегородская область

13,06 +0,1 13,31 +0,1 1 11 0

8 350 Бажина Татьяна 26.05.2004 1 Чувашская Республика 13,03 +0,1 13,33 +0,1 1 10 0

9 702 Камалова Аделя 00.01.1900 0 Республика Татарстан 13,22 +0,1 1 9 0

10 596 Богданова Арина 24.09.2003 0 Оренбургская область 13,50 -0,6 2 8 0

11 380 Лазарева Мария 03.06.2003 2 Саратовская область 13,89 -0,6 2 7 0

12 355 Иванова Ангелина 27.10.2004 2 Чувашская Республика 13,92 -0,6 2 0 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников:  12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 100 м

Автоматизированный хронометраж

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 03.06.2022 12:00
финал 03.06.2022 15:20

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 382 Лощинин Максим 05.11.2003 КМС Саратовская область 11,09 -1,5 10,96 q 1 20 0

2 365 Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашская Республика 11,38 -1,5 11,356 q 1 17 0

3 357 Карпеев Александр 24.09.2004 1 Чувашская Республика 11,50 -1,5 11,357 q 1 15 0

4 383 Маслиев Артем 25.03.2003 КМС Саратовская область 11,38 -1,5 11,37 q 1 14 0

5 870 Сергеев Андрей 31.05.2004 1 Удмуртская Республика 11,44 -1,5 11,50 q 1 13 0

6 603 Ревин Владислав 01.01.2004 0 Оренбургская область 11,65 -1,5 11,57 q 2 12 0

7 871 Трефилов Данил 09.12.2004 2 Удмуртская Республика 11,64 -1,5 11,59 q 2 11 0

8 477 Курочкин Иван 21.03.2003 0 Республика Мордовия 11,57 -1,5 11,62 q 2 10 0

9 604 Смирнов Денис 15.07.2003 0 Оренбургская область 11,66 -1,5 2 9 0

10 816 Даметкин Вадим 19.06.2003 1 Пензенская область 11,69 -1,5 2 8 0

11 517 Ершов Данила 31.08.2004 1 Нижегородская область 11,73 -1,5 2 7 0

12 598 Казаков Сергей 23.01.2003 0 Оренбургская область 11,79 -1,5 2 6 0

13 353 Иванов Артем 26.12.2003 1 Чувашская Республика 12,44 -1,5 3 #Н/Д #Н/Д

388 Паньков Кирилл 03.12.2004 1 Саратовская область dns -1,5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

628 Охотников Дмитрий 06.12.2004 1 Ульяновская область DQ -1,5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 15

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 100 м

Автоматизированный хронометраж

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 04.06.2022 12:30
финал 04.06.2022 16:10

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 639 Ролич Мария 23.03.2003 КМС Самарская область 25,15 +1,2 25,19 +1,0 КМС 20 5

2 521 Лизякина Ольга 18.08.2004 КМС Нижегородская область 25,41 +0,6 25,49 +1,0 КМС 17 5

3 410 Коробейникова 

Екатерина

26.09.2003 КМС Пермский край 25,57 +0,6 25,55 +1,0 КМС 15 5

4 820 Кругова Дарья 14.07.2003 КМС Пензенская область 25,42 +0,6 25,90 +1,0 КМС 14 5

5 605 Фоминых Арина 17.01.2004 КМС Оренбургская область 25,87 +0,6 26,05 +1,0 КМС 13 5

6 709 Першакова Карина 04.03.2003 1 Республика Татарстан 26,21 +1,2 26,35 +1,0 1 12 0

7 600 Кузнецова Дарья 23.12.2003 0 Оренбургская область 26,51 +1,2 26,63 +1,0 1 11 0

8 818 Карнатова Полина 16.04.2003 КМС Пензенская область 25,51 +1,2 r/med КМС 10 5

9 637 Орлова Анастасия 22.01.2003 1 Самарская область 26,55 +1,2 1 9 0

10 475 Заликова Диана 12.06.2004 0 Республика Мордовия 27,35 +1,2 1 8 0

11 516 Балакина Валерия 18.11.2004 1 Нижегородская область 27,44 +0,6 1 7 0

12 596 Богданова Арина 24.09.2003 0 Оренбургская область 27,63 +0,6 1 6 0

13 355 Иванова Ангелина 27.10.2004 2 Чувашская Республика 28,52 +1,2 2 0 0

14 380 Лазарева Мария 03.06.2003 2 Саратовская область 28,97 +0,6 2 4 0

350 Бажина Татьяна 26.05.2004 1 Чувашская Республика dns +0,6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

356 Ирешева Евгения 16.01.2004 КМС Чувашская Республика 

Нижегородская область

dns +1,2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников:  16

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 200 м

Автоматизированный хронометраж

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 04.06.2022 13:30
финал 04.06.2022 16:30

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 382 Лощинин Максим 05.11.2003 КМС Саратовская область 22,12 +3,3 21,87 +1,6 КМС 20 5

2 566 Вершинин Владимир 26.08.2003 КМС Кировская область 22,19 +2,1 21,88 +1,6 КМС 17 5

3 385 Панкратов Роман 30.07.2003 КМС Саратовская область 22,15 +2,9 22,01 +1,6 КМС 15 5

4 620 Вагеров Сергей 13.07.2004 КМС Ульяновская область 22,25 +2,9 22,17 +1,6 КМС 14 5

5 414 Фишман Максим 24.05.2003 КМС Пермский край 22,34 +2,1 22,40 +1,6 1 13 0

6 478 Лапкин Александр 20.06.2004 0 Республика Мордовия 22,45 +2,0 22,52 +1,6 1 12

7 519 Калинин Артем 22.07.2004 1 Нижегородская область 22,53 +2,0 22,74 +1,6 1 11 0

8 365 Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашская Республика 22,65 +3,3 22,80 +1,6 1 10 0

9 517 Ершов Данила 31.08.2004 1 Нижегородская область 22,83 +2,0 1 9 0

10 599 Карцев Никита 30.11.2004 0 Оренбургская область 22,87 +3,3 1 8 0

10 870 Сергеев Андрей 31.05.2004 1 Удмуртская Республика 22,87 +2,1 1 8 0

12 871 Трефилов Данил 09.12.2004 2 Удмуртская Республика 22,98 +2,0 1 6 0

13 711 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Республика Татарстан 23,01 +3,3 1 5

13 383 Маслиев Артем 25.03.2003 КМС Саратовская область 23,01 +2,1 1 4 0

15 842 Хомутов Никита 17.08.2004 1 Республика Башкортостан 23,14 +2,9 1 3 0

16 526 Ткач Максим 14.04.2003 1 Нижегородская область 23,15 +2,1 1 2 0

17 819 Кочетков Макар 16.04.2003 1 Пензенская область 23,19 +2,9 1 1 0

18 477 Курочкин Иван 21.03.2003 0 Республика Мордовия 23,20 +2,1 1 1 0

19 604 Смирнов Денис 15.07.2003 0 Оренбургская область 23,28 +2,9 2 1 0

20 381 Литвиненко Данил 18.03.2003 1 Саратовская область 23,29 +2,0 2 1 0

21 628 Охотников Дмитрий 06.12.2004 1 Ульяновская область 23,30 +3,3 2 1 0

22 624 Кучумов Денис 06.10.2003 1 Ульяновская область 23,40 +2,9 2 1 0

23 816 Даметкин Вадим 19.06.2003 1 Пензенская область 23,51 +3,3 2 1 0

24 836 Дьяконов Никита 05.03.2004 1 Республика Башкортостан 23,57 +2,9 2 1 0

25 570 Суворов Иван 25.03.2003 КМС Кировская область 23,58 +2,0 2 1 0

26 635 Юхтанов Павел 11.05.2003 2 Ульяновская область 23,65 +3,3 2 1 0

27 633 Швыркунов Андрей 08.06.2003 1 Ульяновская область 23,69 +3,3 2 1 0

28 474 Балыков Антон 27.06.2003 0 Республика Мордовия 24,10 +2,0 2 1 0

29 568 Мельников Кирилл 15.10.2004 1 Кировская область 24,25 +2,9 2 1 0

30 571 Черных Александр 27.03.2003 2 Кировская область 24,47 +2,1 2 1 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 200 м

Автоматизированный хронометраж

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 04.06.2022 13:30
финал 04.06.2022 16:30

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 200 м

Автоматизированный хронометраж

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

31 867 Евдокимов Николай 20.01.2003 2 Удмуртская Республика 24,58 +2,1 3

32 353 Иванов Артем 26.12.2003 1 Чувашская Республика 24,68 +2,0 3

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников:  32



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 17:10
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 360 Красильникова Анна 10.12.2003 КМС Чувашская Республика 2:10,62 КМС 20 5

2 359 Красильникова Анастасия 10.12.2003 КМС Чувашская Республика 2:11,29 КМС 17 5

3 841 Нигматуллина Аделина 23.06.2004 1 Республика Башкортостан 2:11,81 КМС 15 5

4 868 Кулябина Анастасия 27.02.2004 КМС Удмуртская Республика 2:14,98 КМС 14 5

5 822 Платонова Анастасия 26.05.2003 КМС Пензенская область 2:16,52 1 13 0

6 701 Даминова Дина 09.06.2004 КМС Республика Татарстан 2:18,19 1 12 0

7 569 Сосегова Виктория 26.02.2004 КМС Кировская область 2:18,39 1 11 0

8 707 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004 1 Республика Татарстан 2:19,64 1 10 0

9 564 Балабекова Анна 24.05.2003 1 Кировская область 2:21,23 1 9 0

10 378 Анашкина Анастасия 17.05.2003 1 Саратовская область 2:22,53 1 8 0

11 697 Бараулина Наталья 04.07.2003 2 Республика Татарстан 2:22,71 1 0 0

12 823 Сочко Марина 20.03.2003 1 Пензенская область 2:23,41 1 7 0

13 283 Кириллова Аэлита 20.03.2004 1 Чувашская Республика 2:25,61 2 0 0

14 839 Лебедева София 20.10.2004 1 Республика Башкортостан 2:26,19 2 6 0

371 Шемякина Виктория 09.01.2003 0 Чувашская Республика dns #Н/Д 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 800 м 

Круг 200 м (автохронометраж)

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

04.06.2022

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 17:50
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 364 Прокопюк Рудольф 08.02.2004 КМС Чувашская Республика 1:52,98 КМС 20 5

2 411 Кочнев Лев 06.11.2003 КМС Пермский край 1:53,51 КМС 17 5

3 561 Кузнецов Егор 23.05.2003 КМС Республика Марий Эл 1:54,69 КМС 15 5

4 352 Зорин Александр 28.01.2003 КМС Чувашская Республика 1:55,24 1 14 0

5 367 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашская Республика 1:56,04 1 13 0

6 699 Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Республика Татарстан 1:56,69 1 12 0

7 835 Биганяков Арслан 02.08.2003 1 Республика Башкортостан 1:56,84 1 11 0

8 351 Долгов Евгений 11.05.2004 1 Чувашская Республика 1:57,30 1 10 0

9 817 Евсеев Данила 08.04.2003 0 Пензенская область 1:57,65 1 9 0

10 713 Станков Сергей 31.10.2004 0 Республика Татарстан 1:57,87 1 8 0

11 602 Никонов Эдуард 17.09.2003 0 Оренбургская область 1:58,12 1 7 0

12 484 Юнин Данила 07.08.2004 0 Республика Мордовия 1:58,38 1 6 0

13 522 Мартынов Григорий 03.05.2003 КМС Нижегородская область 1:58,92 1 5 0

14 622 Иощенко Иван 29.01.2004 КМС Ульяновская область 1:59,89 1 4 0

15 473 Байчурин Самир 02.02.2004 2 Республика Мордовия 1:59,97 1 3 0

16 479 Листраткин Никита 18.06.2004 1 Республика Мордовия 2:01,73 2 2 0

17 471 Андреянов Дмитрий 02.09.2004 0 Республика Мордовия 2:02,39 2 1 0

18 559 Александров Максим 22.03.2004 1 Республика Марий Эл 2:03,62 2 1 0

19 386 Филатов Иван 13.02.2003 2 Саратовская область 2:05,39 2 1 0

20 347 Александров Дмитрий 14.09.2004 0 Чувашская Республика 2:06,78 2 0 0

21 621 Иванов Вадим 30.01.2004 2 Ульяновская область 2:09,41 2 1 0

22 358 Кириллов Кирилл 13.06.2004 0 Чувашская Республика 2:15,79 3 0 0

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 800 м 

Круг 200 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

04.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования
05.06.2022

Время - 10:30

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 868 Кулябина Анастасия 27.02.2004 КМС Удмуртская Республика 4:42,64 1 20 0

2 572 Шихалеева Ксения 11.06.2004 1 Кировская область 4:44,37 1 17 0

3 412 Литвина Александра 18.03.2004 1 Пермский край 4:44,83 1 15 0

4 822 Платонова Анастасия 26.05.2003 КМС Пензенская область 4:47,97 1 14 0

5 869 Рябова Анастасия 05.01.2003 1 Удмуртская Республика 4:50,08 1 13 0

6 821 Митрофанова Карина 10.10.2004 1 Пензенская область 4:50,66 1 12 0

7 569 Сосегова Виктория 26.02.2004 КМС Кировская область 4:52,18 1 11 0

8 369 Тимофеева Кристина 10.11.2003 1 Чувашская Республика 4:53,29 1 10 0

9 823 Сочко Марина 20.03.2003 1 Пензенская область 5:07,26 2 9 0

10 697 Бараулина Наталья 04.07.2003 2 Республика Татарстан 5:11,04 2 0 0

359 Красильникова 

Анастасия

10.12.2003 КМС Чувашская Республика DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г Количество участников: 11

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 1500 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования
05.06.2022

Время - 11:00
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 348 Алексеев Александр 17.10.2003 КМС Чувашская Республика 3:58,63 1 20 0

2 700 Гладков Вячеслав 01.08.2003 2 Республика Татарстан 4:00,10 1 17 0

3 699 Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Республика Татарстан 4:03,03 1 15 0

4 817 Евсеев Данила 08.04.2003 0 Пензенская область 4:04,39 1 14 0

5 411 Кочнев Лев 06.11.2003 КМС Пермский край 4:04,55 1 13 0

6 713 Станков Сергей 31.10.2004 0 Республика Татарстан 4:04,99 1 12 0

7 352 Зорин Александр 28.01.2003 КМС Чувашская Республика 4:05,21 1 11 0

8 413 Петров Никита 01.10.2004 1 Пермский край 4:05,39 1 10 0

9 479 Листраткин Никита 18.06.2004 1 Республика Мордовия 4:09,74 2 9 0

10 835 Биганяков Арслан 02.08.2003 1 Республика Башкортостан 4:12,58 2 8 0

11 704 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Республика Татарстан 4:12,76 2 7 0

12 480 Плешаков Николай 18.10.2003 1 Республика Мордовия 4:14,17 2 6 0

13 522 Мартынов Григорий 03.05.2003 КМС Нижегородская область 4:15,64 2 5 0

14 409 Ившин Павел 29.12.2004 0 Пермский край 4:17,34 2 4 0

15 481 Почкалов Никита 10.11.2004 0 Республика Мордовия 4:19,32 2 3 0

16 473 Байчурин Самир 02.02.2004 2 Республика Мордовия 4:26,89 3 #Н/Д #Н/Д

17 483 Саушев Дмитрий 14.11.2004 0 Республика Мордовия 4:36,99 3 #Н/Д #Н/Д

363 Прокопьев Станислав 25.09.2004 2 Чувашская Республика r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д

358 Кириллов Кирилл 13.06.2004 0 Чувашская Республика DNS #Н/Д 0 0

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 1500 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 18:10
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 369 Тимофеева Кристина 10.11.2003 1 Чувашская Республика 18:24,38 2 20 0

2 872 Харченко Надежда 11.08.2003 КМС Удмуртская Республика 18:41,14 2 17 0

3 869 Рябова Анастасия 05.01.2003 1 Удмуртская Республика 19:17,15 2 15 0

4 412 Литвина Александра 18.03.2004 1 Пермский край 20:53,46 3 14 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 4

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 5000 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

03.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревновани

я

Время - 18:35
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 348 Алексеев Александр 17.10.2003 КМС Чувашская Республика 14:28,07 1 20 0

2 413 Петров Никита 01.10.2004 1 Пермский край 15:16,20 2 17 0

3 363 Прокопьев Станислав 25.09.2004 2 Чувашская Республика 15:44,43 3 #Н/Д #Н/Д

4 480 Плешаков Николай 18.10.2003 1 Республика Мордовия 15:54,99 3 #Н/Д #Н/Д

5 425 Николаев Никита 26.08.2004 1 Чувашская Республика 16:16,23 3 0 0

6 481 Почкалов Никита 10.11.2004 0 Республика Мордовия 16:20,18 3 #Н/Д #Н/Д

7 409 Ившин Павел 29.12.2004 0 Пермский край 16:29,21 3 #Н/Д #Н/Д

8 282 Шевелев Артем 24.12.2004 3 Чувашская Республика 16:51,49 1 юн 0 0

9 483 Саушев Дмитрий 14.11.2004 0 Республика Мордовия 17:40,32 1 юн #Н/Д #Н/Д

7 472 Ахметов Андрей 07.03.2004 0 Республика Мордовия 17:54,43 1 юн #Н/Д #Н/Д

281 Кузнецов Кирилл 11.07.2004 2 Чувашская Республика DQ 17.6 #Н/Д 0 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 5000 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

03.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

финал

забеги 04.06.2022 11:55

погодные условия, иная информация финал 04.06.2022 15:45
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 387 Шепилов Владимир 26.03.2004 КМС Саратовская область 14,92 +1,7 14,76 +0,6 КМС 20 5

2 706 Мухаметзянов Рафаэль 00.01.1900 0 Республика Татарстан 15,56 +1,7 15,04 +0,6 КМС 17 5

3 632 Шашков Роман 17.09.2003 КМС Ульяновская область 15,04 +1,7 15,11 +0,6 КМС 15 5

4 693 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Республика Татарстан 15,30 +1,7 15,26 +0,6 1 14 0

5 640 Рыжов Владимир 28.01.2003 0 Самарская область 15,63 +1,7 15,47 +0,6 1 13 0

627 Нуждин Дмитрий 16.03.2004 2 Ульяновская область DNF +1,7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

388 Паньков Кирилл 03.12.2004 1 Саратовская область #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег с барьерами 110 м

Высота барьеров:  0,99 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 04.06.2022 11:05

финал 04.06.2022 15:20

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 702 Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Республика Татарстан 14,86 +0,6 14,62 +0,4 КМС 20 5

2 630 Фролова Аида 29.04.2004 КМС Ульяновская область 15,05 +0,6 15,12 +0,4 КМС 17 5

3 372 Шмакова Татьяна 21.03.2004 КМС Чувашская Республика 15,79 +0,6 15,32 +0,4 1 15 0

4 710 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Республика Татарстан 15,88 +0,6 15,71 +0,4 1 14 0

5 597 Григорьева Ксения 29.03.2003 КМС Оренбургская область 16,69 +0,6 16,35 +0,4 2 13 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег с барьерами 100 м

Высота барьеров:  0,84 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования
05.06.2022

Время - 11:40

погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 520 Киселева Татьяна 26.06.2003 КМС Нижегородская область 1:03,74 КМС 20 5

2 372 Шмакова Татьяна 21.03.2004 КМС Чувашская Республика 1:05,02 1 17 0

3 600 Кузнецова Дарья 23.12.2003 0 Оренбургская область 1:07,37 1 15 0

4 715 Чувашаева Малика 09.12.2004 2 Республика Татарстан 1:09,91 2 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег с барьерами 400 м

Высота барьеров:  0,762 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования
05.06.2022

Время - 12:00
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки

1 716 Чухнин Данил 17.03.2004 0 Республика Татарстан 57,48 1 0

2 379 Кузьмин Максим 12.03.2004 1 Саратовская область 59,66 1 20

3 627 Нуждин Дмитрий 16.03.2004 2 Ульяновская область 1:00,81 2 17

4 563 Артамонов Богдан 07.09.2003 2 Кировская область 1:05,28 3 #Н/Д

5 565 Валейка Ростислав 09.12.2004 2 Кировская область 1:05,94 3 #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г Количество участников: 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег с барьерами 400 м

Высота барьеров:  0,914 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 19:10
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 872 Харченко Надежда 11.08.2003 КМС Удмуртская Республика 11:34,86 1 20 0

2 560 Киселева Мария 28.02.2004 0 Республика Марий Эл 12:17,33 2 17 0

3 361 Леонтьева Анна 18.11.2003 1 Чувашская Республика 12:43,27 3 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег с препятствиями 3000 м

Автохронометраж 

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

04.06.2022

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 19:25
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 408 Иванов Артем 18.07.2004 КМС Пермский край 9:21,23 КМС 20 5

2 562 Мошкин Андрей 15.04.2004 КМС Республика Марий Эл 9:37,95 1 17 0

3 704 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Республика Татарстан 10:04,08 2 15

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

04.06.2022ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег с препятствиями 3000 м

Автохронометраж 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 9:00
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 368 Тимофеев Дмитрий 16.06.2003 КМС Чувашская Республика 44,30 КМС 20 5

2 349 Андреев Александр 26.10.2004 1 Чувашская Республика 47,25 1 17

3 370 Трофимов Геннадий 31.01.2004 2 Чувашская Республика 49,44 2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 04.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Ходьба  10000 м 

по стадиону (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 10:00
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

366 Пушкина Дарья 06.02.2004 КМС Чувашская Республика dns

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Ходьба  10000 м 

по стадиону (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

03.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

забеги
05.06.2022

Время- 13:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 695 Андрякова Дарья 18.08.2003
1

Республика Татарстан
50,61

1 20

694 Амурская Азалия 24.11.2003
1

Республика Татарстан

702 Камалова Аделя 17.04.2003
КМС

Республика Татарстан

701 Даминова Дина 09.06.2004
КМС

Республика Татарстан

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г. Количество участников: 1

Автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Эстафета  4 х 100 м

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
02-06.06.2022 ГГ.

№ ЕКП- 

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Министрество физхической культуры и спорта Чувашской Республики

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

забеги
05.06.2022

Время- 13:25

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 628 Охотников Дмитрий 06.12.2004
1

Ульяновская область
44,98

2 20

627 Нуждин Дмитрий 16.03.2004
2

Ульяновская область

622 Иощенко Иван 29.01.2004
КМС

Ульяновская область

632 Шашков Роман 17.09.2003
КМС

Ульяновская область

2 711 Сабиров Айдар 05.01.2004
1

Республика Татарстан
45,05

2 17

703 Латыпов Максим 04.08.2004
1

Республика Татарстан

693 Алмеков Тимур 06.04.2004
1

Республика Татарстан

718 Щапов Руслан 29.01.2004
КМС

Республика Татарстан

518 Жарков Павел 03.07.2003
1

Нижегородская область
DQ 24.7

517 Ершов Данила 31.08.2004
1

Нижегородская область

526 Ткач Максим 14.04.2003
1

Нижегородская область

519 Калинин Артем 22.07.2004
1

Нижегородская область

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г. Количество участников: 3

Министерство спорта Российской Федерации
Министрество физхической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
02-06.06.2022 ГГ.

№ ЕКП- 

Эстафета  4 х 100 м
Автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

забеги
05.06.2022

Время- 14:15

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 701 Даминова Дина 09.06.2004
КМС

Республика Татарстан
4:03,99

1 20

707 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004
1

Республика Татарстан

709 Першакова Карина 04.03.2003
1

Республика Татарстан

697 Бараулина Наталья 04.07.2003
2

Республика Татарстан

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г. Количество участников: 4

Министерство спорта Российской Федерации
Министрество физхической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
02-06.06.2022 ГГ.

№ ЕКП- 

Эстафета  4 х 400 м
Автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

забеги
05.06.2022

Время- 14:30

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 620 Вагеров Сергей 13.07.2004 КМС Ульяновская область 3:18,95 1 20

624 Кучумов Денис 06.10.2003 1 Ульяновская область

635 Юхтанов Павел 11.05.2003 2 Ульяновская область

634 Щукин Никита 17.03.2003 КМС Ульяновская область

2 519 Калинин Артем 22.07.2004 1 Нижегородская область 3:19,29 1 17

522 Мартынов Григорий 03.05.2003 КМС Нижегородская область

517 Ершов Данила 31.08.2004 1 Нижегородская область

526 Ткач Максим 14.04.2003 1 Нижегородская область

3 386 Филатов Иван 13.02.2003 2 Саратовская область 3:23,19 1 15

388 Паньков Кирилл 03.12.2004 1 Саратовская область

381 Литвиненко Данил 18.03.2003 1 Саратовская область

379 Кузьмин Максим 12.03.2004 1 Саратовская область

385 Панкратов Роман 30.07.2003 КМС Саратовская область

4 477 Курочкин Иван 21.03.2003 0 Республика Мордовия 3:23,20 1 14

484 Юнин Данила 07.08.2004 0 Республика Мордовия

474 Балыков Антон 27.06.2003 0 Республика Мордовия

478 Лапкин Александр 20.06.2004 0 Республика Мордовия

5 570 Суворов Иван 25.03.2003 КМС Кировская область 3:28,49 2 13

568 Мельников Кирилл 15.10.2004 1 Кировская область

563 Артамонов Богдан 07.09.2003 2 Кировская область

566 Вершинин Владимир 26.08.2003 КМС Кировская область

6 711 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Республика Татарстан 3:32,82 2 12

718 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Республика Татарстан

713 Станков Сергей 31.10.2004 0 Республика Татарстан

700 Гладков Вячеслав 01.08.2003 2 Республика Татарстан

693 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Республика Татарстан

699 Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Республика Татарстан

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г. Количество участников: 24

Министерство спорта Российской Федерации
Министрество физхической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
02-06.06.2022 ГГ.

№ ЕКП- 

Эстафета  4 х 400 м
Автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведени

я

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
05.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 9:30
погодные условия, иная информация Метание копья

Вес снаряда -  800 гр Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки

1 636 Максимчев Тимофей 11.11.2003 2 Самарская область 56,20 53,86 56,98 49,31 56,58 52,21 56,98 2 20

2 714 Федотов Александр 15.04.2004 1 Республика Татарстан Х 35,33 36,55 Х 38,94 39,50 39,50 1 юн #Н/Д

3 703 Латыпов Максим 04.08.2004 1 Республика Татарстан 29,64 33,47 Х 35,09 36,63 Х 36,63 бр #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г Количество участников: 3

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведен

ия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
05.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 12:30

погодные условия, иная информация Метание копья

Вес снаряда -  600 гр Автоматизированный хронометраж

№
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки

1 623 Кривцова Ирина 10.04.2004 1 Ульяновская область 21,45 28,30 27,63 31,30 29,22 33,58 33,58 2 20

2 708 Никонова Диана 13.05.2003 0 Республика Татарстан Х Х 29,64 Х Х Х 29,64 3 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 05.06.2022 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Название

этапа

Дата 

проведени

я

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
05.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 11:00
погодные условия, иная информация Прыжок тройной

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 694 Амурская Азалия 24.11.2003 1 Республика Татарстан 12,27 -0,6 12,52 -0,8 12,46 -0,7 Х -1,0 12,32 -2,0 Х -1,7 12,52 1 20 0

2 384 Неупряженко Алена 15.01.2004 КМС Саратовская область 11,50 -0,3 12,06 -1,8 11,67 -0,8 11,42 -1,9 Х -1,5 11,68 -0,8 12,06 1 17 0

3 695 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Республика Татарстан Х +0,3 11,56 -1,0 Х +0,1 Х -1,8 Х -0,4 Х -0,2 11,56 2 15 0

4 629 Полякова Виктория 13.10.2004 2 Ульяновская область 11,55 -1,1 Х +1,3 Х -0,3 Х -0,8 Х -0,6 11,53 +0,3 11,55 2 14 0

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Название

этапа

Дата 

проведен

ия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
05.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 12:20
погодные условия, иная информация Прыжок тройной

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки

1 716 Чухнин Данил 17.03.2004 0 Республика Татарстан - - Х Х 13,37 13,72 13,72 2 0

2 518 Жарков Павел 03.07.2003 1 Нижегородская область Х Х Х Х 13,34 Х 13,34 2 20

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведен

ия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
04.06.2022

ЮНИОРки ДО 20 ЛЕТ Время- 14:10
погодные условия, иная информация Метание диска

Вес снаряда -  1 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 524 Мухортова Дарья 09.12.2004 КМС Нижегородская область 33,62 31,72 Х Х 32,19 31,82 33,62 2 20 0

2 567 Козлова Евгения 29.01.2003 2 Кировская область 31,21 Х Х Х Х Х 31,21 3 17 0

3 625 Лобанова Мария 02.12.2003 1 Ульяновская область Х 31,16 Х Х Х 29,00 31,16 3 15 0

4 708 Никонова Диана 13.05.2003 0 Республика Татарстан Х 30,08 29,85 26,74 27,12 Х 30,08 3 0 0

5 525 Седова Ольга 27.12.2004 КМС Нижегородская область Х 15,18 13,81 13,52 14,29 15,28 15,28 бр #Н/Д #Н/Д

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведени

я

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
04.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 16:30
погодные условия, иная информация Метание диска

Вес снаряда -  1.75 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки

1 523 Мухортов Александр 29.11.2003 КМС Нижегородская область 31,14 33,73 35,23 Х 36,32 36,91 36,91 3 #Н/Д

2 626 Николаев Кирилл 21.04.2004 2 Ульяновская область 32,43 35,18 Х 31,95 Х Х 35,18 3 #Н/Д

3 601 Кулуев Ильдар 01.04.2004 0 Оренбургская область 28,56 30,78 Х 31,31 30,00 31,76 31,76 1юн #Н/Д

4 756 Крутиков Артем 18.03.2004 0 Республика Татарстан 31,51 31,34 Х Х Х Х 31,51 1юн 0

5 866 Власов Александр 05.10.2004 2 Удмуртская Республика 15,35 30,39 31,22 Х 31,36 Х 31,36 1юн #Н/Д

6 891 Спичков Даниил 27.09.2004 2 Чувашская Республика 20,21 24,57 Х 20,64 19,35 Х 24,57 2юн 0

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
04.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 17:00
погодные условия, иная информация Прыжок с шестом

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 300 320 340 355 370 385 400 410 420 425 430 440 460 А Б Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 717 Шафиков Ранэль 30.05.2004 МС Республика Татарстан Х0 - - 0 0 - 1 1 4,60 КМС 20 5

2 703 Латыпов Максим 04.08.2004 1 Республика Татарстан 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 4,10 2 17 0

3 698 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Республика Татарстан Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 4,00 2 15 0

4 714 Федотов Александр 15.04.2004 1 Республика Татарстан 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 4,00 2 14 0

5 693 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Республика Татарстан Х0 0 0 0 0 ХХХ 1 1 3,70 2 13 0

706 Мухаметзянов 

Рафаэль

15.07.2004 КМС Республика Татарстан Х- - NM -1 #Н/Д #Н/Д

Рефери

Ст.хронометрист

Секретарь

высоты

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 17:05
погодные условия, иная информация Прыжок в высоту

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 150 155 160 165 170 175 А Б Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 710 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Республика Татарстан 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1,70 КМС 20 5

2 705 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Республика Татарстан 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 1,65 1 17 0

3 837 Зайниева Марина 06.05.2004 0 Республика Башкортостан 0 0 ХХХ 1 0 1,55 2 15 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 3

высоты

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 18:30
погодные условия, иная информация Прыжок в высоту

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 А Б Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 840 Мазнев Антон 04.02.2004 КМС Республика Башкортостан 0 0 0 X0 XXX 2 1 2,05 КМС 20 5

2 838 Истомин Евгений 24.07.2003 КМС Республика Башкортостан 0 0 0 X0 XX0 XXX 3 3 2,00 КМС 17 5

3 362 Паймин Егор 05.07.2003 КМС Чувашская Республика 0 0 X0 XXX 2 1 1,95 1 15 0

4 718 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Республика Татарстан 0 0  - 0 0 X0 X0 XXX 2 2 1,90 1 14 0

5 696 Арсланов Дамир 08.08.2004 2 Республика Татарстан 0 XX0 XX0 XXX 3 4 1,85 2 0 0

6 482 Рузаев Павел 27.05.2004 0 Республика Мордовия 0 0 0 X0 X0 XXX 2 2 1,80 2 13 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 6

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

высоты

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведен

ия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 15:20
погодные условия, иная информация Прыжок в длину

Автоматизированный хронометраж

Место

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 597 Григорьева Ксения 29.03.2003 КМС Оренбургская 

область
5,68 +1,5 5,48 +3,6 5,47 +1,7 5,35 +2,1 Х +0,8 5,52 +0,8 5,68 1 20 0

2 695 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Республика Татарстан 5,07 +0,4 Х +3,8 5,44 +2,8 5,67 +2,4 5,43 +0,5 5,30 +0,5 5,67 1 17 0

3 384 Неупряженко 

Алена

15.01.2004 КМС Саратовская область 5,00 +0,8 5,34 +1,2 4,95 +3,1 Х +1,7 4,90 +0,1 5,08 +0,1 5,34 2 15 0

4 476 Исупова Дарья 21.08.2004 0 Республика 

Мордовия
Х -0,6 5,31 +3,0 5,12 +1,4 5,31 +1,6 5,29 +1,2 Х +1,2 5,31 2 14

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведени

я

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 17:20
погодные условия, иная информация Прыжок в длину

Автоматизированный хронометраж

Место

Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 598 Казаков Сергей 23.01.2003 0 Оренбургская область Х +0,3 6,82 +1,4 6,83 +2,3 6,85 +2,7 6,82 +1,2 6,95 +1,7 6,95 1 20 0

2 718 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Республика Татарстан 6,79 +0,8 6,92 +0,3 Х +0,8 Х - - - 6,92 1 17 0

3 867 Евдокимов 

Николай

20.01.2003 2 Удмуртская Республика 6,48 +1,0 6,61 +1,2 6,30 +1,2 6,58 +1,9 6,76 +1,9 Х +0,5 6,76 1 15 0

4 698 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Республика Татарстан 6,44 +0,2 Х +1,8 6,27 +1,8 6,62 +0,2 Х +0,7 6,52 +1,8 6,62 1 14 0

5 603 Ревин Владислав 01.01.2004 0 Оренбургская область Х +2,6 5,88 +1,1 6,16 +1,5 6,45 +1,1 6,26 +1,3 6,31 +1,5 6,45 2 13 0

6 518 Жарков Павел 03.07.2003 1 Нижегородская область 5,91 +0,2 5,94 +0,7 6,17 +1,5 6,23 +0,4 Х +0,4 6,43 +1,3 6,43 2 12 0

7 563 Артамонов Богдан 07.09.2003 2 Кировская область 6,05 +0,5 5,79 +1,9 5,94 +2,1 6,17 +1,1 6,07 +0,9 Х +2,0 6,17 2 11 0

8 565 Валейка 

Ростислав

09.12.2004 2 Кировская область Х +0,3 6,07 +0,7 6,00 +1,4 6,09 -0,2 6,11 +1,5 5,79 +1,7 6,11 2 10 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 15:50
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 631 Шадлова Кристина 30.03.2003 КМС Ульяновская область 56,14 КМС 20 5

2 605 Фоминых Арина 17.01.2004 КМС Оренбургская область 57,02 КМС 17 5

3 520 Киселева Татьяна 26.06.2003 КМС Нижегородская область 57,06 КМС 15 5

4 521 Лизякина Ольга 18.08.2004 КМС Нижегородская область 57,26 КМС 14 5

5 360 Красильникова Анна 10.12.2003 КМС Чувашская Республика 57,58 КМС 13 5

6 841 Нигматуллина Аделина 23.06.2004 1 Республика Башкортостан 58,03 1 12 0

7 709 Першакова Карина 04.03.2003 1 Республика Татарстан 58,33 1 11 0

8 516 Балакина Валерия 18.11.2004 1 Нижегородская область 59,20 1 10 0

9 564 Балабекова Анна 24.05.2003 1 Кировская область 59,52 1 9 0

10 707 Мухаметшакирова 

Фарида

07.12.2004 1 Республика Татарстан 59,79 1 8 0

11 354 Иванова Александра 22.06.2004 1 Чувашская Республика 1:00,02 1 7 0

12 637 Орлова Анастасия 22.01.2003 1 Самарская область 1:00,47 1 6 0

13 839 Лебедева София 20.10.2004 1 Республика Башкортостан 1:03,28 2 5 0

14 371 Шемякина Виктория 09.01.2003 0 Чувашская Республика 1:03,80 2 0 0

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Бег 400 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

03.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Название

этапа
Время

финальные 

соревнования

Время - 16:30
погодные условия, иная информация

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 566 Вершинин Владимир 26.08.2003 КМС Кировская область 48,34 КМС 20 5

2 634 Щукин Никита 17.03.2003 КМС Ульяновская область 48,93 КМС 17 5

3 364 Прокопюк Рудольф 08.02.2004 КМС Чувашская Республика 49,17 КМС 15 5

4 385 Панкратов Роман 30.07.2003 КМС Саратовская область 49,47 КМС 14 5

5 526 Ткач Максим 14.04.2003 1 Нижегородская область 49,75 1 13 0

6 599 Карцев Никита 30.11.2004 0 Оренбургская область 49,92 1 12 0

7 519 Калинин Артем 22.07.2004 1 Нижегородская область 49,95 1 11 0

8 570 Суворов Иван 25.03.2003 КМС Кировская область 50,46 1 10 0

9 624 Кучумов Денис 06.10.2003 1 Ульяновская область 50,60 1 9 0

10 819 Кочетков Макар 16.04.2003 1 Пензенская область 50,72 1 8 0

11 635 Юхтанов Павел 11.05.2003 2 Ульяновская область 51,05 1 7 0

12 351 Долгов Евгений 11.05.2004 1 Чувашская Республика 51,16 1 6 0

13 414 Фишман Максим 24.05.2003 КМС Пермский край 51,20 1 5 0

14 622 Иощенко Иван 29.01.2004 КМС Ульяновская область 51,21 1 4 0

15 381 Литвиненко Данил 18.03.2003 1 Саратовская область 51,29 1 3 0

16 836 Дьяконов Никита 05.03.2004 1 Республика Башкортостан 51,33 1 2 0

17 484 Юнин Данила 07.08.2004 0 Республика Мордовия 51,36 1 1 0

18 367 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашская Республика 51,54 1 1 0

19 641 Усик Кирилл 10.02.2003 КМС Самарская область 51,66 1 1 0

20 386 Филатов Иван 13.02.2003 2 Саратовская область 51,73 1 1 0

21 842 Хомутов Никита 17.08.2004 1 Республика Башкортостан 52,08 1 1 0

22 633 Швыркунов Андрей 08.06.2003 1 Ульяновская область 52,47 2 1 0

23 379 Кузьмин Максим 12.03.2004 1 Саратовская область 52,67 2 1 0

24 568 Мельников Кирилл 15.10.2004 1 Кировская область 54,39 2 1 0

25 621 Иванов Вадим 30.01.2004 2 Ульяновская область 55,18 2 1 0

26 571 Черных Александр 27.03.2003 2 Кировская область 55,98 2 1 0

#Н/Д Рефери #Н/Д #Н/Д #Н/Д #ССЫЛКА! #Н/Д #Н/Д

#Н/Д Ст.хронометрист #Н/Д #Н/Д #Н/Д #ССЫЛКА! #Н/Д #Н/Д

#Н/Д Секретарь #Н/Д #Н/Д #Н/Д #ССЫЛКА! #Н/Д #Н/Д

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Бег 400 м 

Круг 400 м (автохронометраж)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

03.06.2022

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 15:40

погодные условия, иная информация Метание молота

Вес снаряда -  4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 524 Мухортова Дарья 09.12.2004 КМС Нижегородская область 49,56 51,57 51,79 48,54 Х Х 51,79 КМС 20 5

2 525 Седова Ольга 27.12.2004 КМС Нижегородская область 35,43 39,20 38,14 39,11 36,65 39,22 39,22 1 17

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

Дата 

проведения



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 17:40

погодные условия, иная информация Метание молота

Вес снаряда -  6,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 523 Мухортов Александр 29.11.2003 КМС Нижегородская область 60,07 62,98 Х 65,12 Х Х 65,12 КМС 20 5

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 1

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

Дата 

проведения



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

Дата 

проведен

ия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Время- 18:30
погодные условия, иная информация Толкание ядра

Вес снаряда -  6 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 866 Власов Александр 05.10.2004 2 Удмуртская Республика 13,18 13,00 Х Х 13,84 Х 13,84 2 20 0

2 626 Николаев Кирилл 21.04.2004 2 Ульяновская область 12,44 12,64 13,27 12,71 12,82 12,81 13,27 2 17 0

3 891 Спичков Даниил 27.09.2004 2 Чувашская Республика 9,81 Х 11,46 11,52 11,15 11,95 11,95 3 0 0

4 601 Кулуев Ильдар 01.04.2004 0 Оренбургская область 10,63 11,17 10,54 10,48 Х 10,14 11,17 3 #Н/Д #Н/Д

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 

соревнования
03.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Время- 15:25

погодные условия, иная информация Толкание ядра

Вес снаряда -  4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки

1 625 Лобанова Мария 02.12.2003 1 Ульяновская область Х 11,98 11,72 Х 11,75 Х 11,98 2 20

2 623 Кривцова Ирина 10.04.2004 1 Ульяновская область 10,53 Х 11,18 Х Х Х 11,18 2 17

3 567 Козлова Евгения 29.01.2003 2 Кировская область 9,61 10,02 10,17 Х 10,03 10,20 10,20 2 15

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00 #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 22.01.2022 г. Количество участников: 1

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

Дата 

проведения


